[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО – КУБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2016

                     № 257
поселок Южный

О назначении публичных слушаний в Южно-Кубанском

сельском поселении Динского района
Катлов Валерий Александрович обратился в администрацию                            Южно-Кубанского сельского поселения Динского района с заявлением о проведении публичных слушаний на предмет предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:07:0302000:2332, общей площадью 1000 кв.м. расположенного по адресу: п. Южный, ул. Северная, 28 - «объекты по обслуживанию легковых автомобилей с количеством постов не более 5, шиномонтажные мастерские, мойки автомобилей до двух постов»;
В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь                        статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, Положением «О порядке проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Южно-Кубанское сельское поселение Динского района, утвержденным решением Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 02.11.2011 № 46, п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить проведение публичных слушаний на 10.00 часов 5 июля 2016 года по вопросу:
- предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:07:0302000:2332, общей площадью 1000 кв.м. расположенного по адресу: п. Южный,                           ул. Северная, 28 - «объекты по обслуживанию легковых автомобилей с количеством постов не более 5, шиномонтажные мастерские, мойки автомобилей до двух постов»;
2. Определить место проведения публичных слушаний – здание администрации Южно-Кубанского сельского поселения, п. Южный,                         ул. Северная, 2, каб. № 1.

3. Публичные слушания провести по форме расширенного заседания комиссии по землепользованию и застройке Южно-Кубанского сельского поселения Динского района.
4. Возложить обязанности по проведению публичных слушаний по вышеуказанным вопросам на комиссию по землепользованию и застройке Южно-Кубанского сельского поселения Динского района.
5. Комиссии по землепользованию и застройке Южно-Кубанского сельского поселения Динского района обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовке заключения о результатах публичных слушаний.
6. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения (Заболотняя) настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании – муниципальная газета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района Краснодарского края                          «Южный. Официальный вестник» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Южно-Кубанского сельского поселения.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел имущественных, земельных отношений и жилищно-коммунального хозяйства администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Кабашный).
8. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                            А. А. Сивоконь

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Южно-Кубанского сельского

поселения Динского района от_________2016г. №_______

«О назначении публичных слушаний в Южно-Кубанском

сельском поселении Динского района»
Проект подготовлен и внесен:
специалист отдела имущественных,

земельных отношений

и жилищно-коммунального хозяйства                                                      Д.С. Кучма
Проект согласован:

начальник отдела имущественных,

земельных отношений

и жилищно-коммунального хозяйства                                              И.Е. Кабашный
начальник общего отдела                                                                  Н.А. Заболотняя